
Zarządzenie Nr 10/2019 

Wójta Gminy Wieliszew 

z dnia 08 stycznia 2019r. 

 

 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w trybie bezprzetargowym, na czas oznaczony - 15lat 

części nieruchomości gruntowej, oznaczonej nr ew. dz. 758/16 położonej w miejscowości Łajski 

obręb 0009 gmina Wieliszew 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2018r., poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r., poz. 2204) oraz uchwały nr III/37/2018 Rady 

Gminy Wieliszew z dnia  28 grudnia 2018r. w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 

powyżej 3 lat w trybie bezprzetargowym, nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Łajski 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

1. Przeznaczam do dzierżawy w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony - 15 lat, nieruchomość 

gruntową oznaczoną nr ew. dz. 758/16 o pow. 0,0224 ha położoną w miejscowości Łajski obręb 

0009 gmina Wieliszew, dla której Sąd Rejonowy w Legionowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą nr WA1L/00045116/6, z przeznaczeniem na polepszenie warunków 

zagospodarowania działki przyległej - oznaczonej nr ew. dz. 704/1. 

2. Ustalam roczny czynsz  dzierżawny netto w wysokości: 600,00zł  (słownie: sześćset złotych 

00/100) +  należny podatek VAT. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

  

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT GMINY 

Paweł Andrzej Kownacki 

 


